Provincia di Frosinone
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 202/n. 34 Centrale Unica di Committenza/2020

OGGETTO:CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA. COMUNE DI ROCCASECCA -
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE
PROJECT FINANCING DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEGL]
IMPIANT! DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE E ALTRI] USI (IMMOBILI COMUNALD,
COMPRENSIVO DELL’ADEGUAMENTO NORMATIVO, EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO E FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA DEL COMUNE DI
ROCCASECCA (FR) ~ CONTRATTO DI PRESTAZIONE ENERGETICA — A
RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 28.03.2018 IMPEGNGC Di SPESA PER
PUBBLICAZIONE GARA. SOC. INFO S.r.l. CIG: Z922F85E8E

L'anno duemilavent], if giornc due, del mese di dicembre nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:

- la deliberazione di Consiglio n, 25 del 03/12/2014 dell'Unione, avente per oggetto “ Approvazione
schema di Convenzione gestione associata procedure di acquisizione di beni, servizi e lavori”, con
la quale si approvava lo schema di convenzicne per listituzione della Centrale unica di
committenza e si disponeva la trasmissione degli atti ai Consigli comunaii dr Aguino, Celle San
Magno, Piedimonte San Germano, Roccasecea, Villa Santa Lucia per Ia rispettiva adozione;

- la deliberazione di Consiglio n. 36 del 30/12/2014 del Comune di Aquino;
- la deliberazione di Consiglio n 39 del 29/12/2014 del Comune di Colle San Magno;
- la deliberazione di Consiglio n. 31 del 18/12/2014 del Comune di Piedimonte San Germano;
- la deliberazione di Consiglio n. 94 del 84 del 30/12/2014 Comune di Villa Santa Lucia;
VISTI, zliresi i seguenti atti;
- la convenzione su indicata firmata in data 13 Gennaio dai Sindaci dei Comuni convenzionati;

- la deliberazione di Giunta dell'Unione n. 4 del 29/01/2015 avente per oggetto “Approvazions de|
Disciplinare di organizzazione della Centrale unica di Committenza”:

VISTO il decreto del Presidente del’Unione n. 1 dal 23/03/2015 con il quale si & provveduto alla nomina del
Responsabile della C.U.C.;

CONSIDERATOQ che il Regolamento di organizzazione della Cuc stabilisce che spetta alla Centrale di
committenza l'indizione della procedura ad evidenza pubblica sulla base della documentazione approvata
con determinazione del R.U.P. del Comune appaltante compreso la pubtlicazione degli atti gara in ossequio
della vigente normativa in materia:

PRESO ATTO che si rende la necessita di impegnare la somma di € 1.114,00 iva e spese di hollo incluse
alla soc. Info srl di Barletta (BA} relativa alla pubblicazione della gara "PROCEDURA APERTA PER
L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE PROJECT FINANCING DEL SERVIZIO DI GESTIONE E
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE E ALTRI USI (IMMOBILI COMUNALI},




COMPRENSIVO DELLADEGUAMENTO NORMATIVO, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E FORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA DEL COMUNE DI ROCCASECCA (FR) — CONTRATTO DI PRESTAZIONE ENERGETICA —
A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 28.03.2018 ;

RISCONTRATO che la somma di € 1.114,00 sard accertats sul cap.2/5 del bilancio regolarmente e che
sara interamente rimborsata dal Comune di Roccasecca;

ViSTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il Regolamento per 'organizzazione daila CUC,

VISTO | D.Lgs. 50/2015 e successive modificazioni ed integrazioni,
YISTO il Bilancio per Yanno 2020 in corso di approvazione;

DETERMINA
1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale detla presente determinazione;

2. diprocedere ad impegnare alla Soc. Info S.r.l. la somma di € 1.414,00 iva e spese di bollo comprese
da imputare allintervento n. 10120301/2 del bilancio corrente relativa alla pubblicazione della gara
"PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE PROJECT
FINANCING DFEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANT! DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE E ALTRI USI (IMMOBILI COMUNALLI), COMPRENSIVO DELLUADEGUAMENTO
NORMATIVO, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA DEL
COMUNE Di ROCCASECCA (FR) — CONTRATTO DI PRESTAZIONE ENERGETICA - A
RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 28.03.2018;

3 Di accertare la somma di € 1.114,00, interamente rimborsata dal Comune di Roccaseccs,
sul cap.2/5 del bilancic corrente regolarmente approvato.

Il Responsabile del Procedimento Responsabile della C.U.C.

/} doft. Sergio Staci

ﬁ%&k*%** 3 drkdhk R ek vk dede ek ke e o ek o R ok ek w A ek S # Aok * ﬁ*******#{:*}d/‘ *hFRER RS R o Lk

Si trasmette al Responsabile del Servizio Finanziario per gli ulterior adempimentl di competenza.

=

Il Responsabiie del Servizia

A, i

dett. Sgl
ﬁ******k*************‘k***‘**. Yok * oo e e ok AR e * R e R b Lt e A xR Fk kR Fodek v R R AR RAY e e o , K
P .- )
¥ (]

Il softoscritto responsabile dei servizio finanziario rilascia i visto di regolarita contabile, attestante la
copertura finanziaria, sulla sopra scritta determinazicne ai sensi e per gli effettl del comma 5 deil'art. 183 del
T.U. n. 267/2000 e, pertanto, la stessa & esecutiva e viene trasmessa al Responsabile del Settore prepostc

per gli ulteriori adempimenti.
Il Responsa del Settore Finanziaric
Doft A\)/jézﬁﬂ/fama
O
(g

Piedimonte San Germano, i a) /f?/ /l{)?\)
- .

URRUerGag (I N- A3US D&@E/ﬁd?p&



